
А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
«У Х ТА »

«У ХТА »
КАР КЫТШЛОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА 
А Д М И Н И С ТРА Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУОМ

21 марта 2017 г.
г.Ухта, Республика Коми

О внесении изменений в постановление 
администрации МОГО «Ухта» от 
11 марта 2015 г. № 403 «О внедрении 
Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду 
и обороне» (ГТО) в МОГО «Ухта»

№ 628

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 
24 марта 2014 г. № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе 
«Готов к труду и обороне» (ГТО)», администрация постановляет:

Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 
11 марта 2015 г. № 403 «О внедрении Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в МОГО «Ухта» 
(далее - постановление) следующие изменения:

Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»



Приложение 
к постановлению 

администрации МОГО «Ухта» 
от 21 марта 2017 г. № 628

«Приложение № 2 
к постановлению 

администрации МОГО «Ухта» 
от 11 марта 2015 г. № 403

Организационный комитет 
по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в МОГО «Ухта»

1 ОСМАНОВ М.Н. руководитель администрации МОГО «Ухта», 
председатель оргкомитета

2 МЕТЕЛЕВА М.Н. заместитель руководителя администрации 
МОГО «Ухта», заместитель председателя

3 СИЗОВА Л.Г. начальник МУ УФиС администрации МОГО
«Ухта»

4 БЕЗНОСИКОВА Н.А - начальник МУ «УО» администрации МОГО
«Ухта»

5 РУБАН Н.И. - начальник МУ «Управление культуры»
администрации МОГО «Ухта»

6 ШТОЛЬ С.В. - начальник управления по культурной,
спортивной и оздоровительной работе -  
проректор ФГБОУ ВО УГЛУ (по согласованию)

7 ШИНКАРЕНКО С.В. - заведующая Ухтинским межтерриториальным
отделом организации здравоохранения ГКУ РК 
«Ц,ентр обеспечения деятельности Министерства 
здравоохранения Республики Коми» (по 
согласованию)

»


